
J フィールド岡山に関わって下さった皆様 

J フィールド岡山 F.C. 

 代表 宮下 俊 

JFA 第 30回全日本 U-15フットサル選手権 

全国大会出場に伴う支援の御願い 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃から Jフィールド岡山の活動

に深いご理解とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、令和 6年 10 月 19 日に萩市で開催されました「JFA第 30 回全日本 U-15フット

サル選手権 中国地域大会」で優勝を果たし、2年連続 5 回目の全国大会出場が決定しまし

た。これは、日頃から応援いただいている皆様方やここまで歴史を築いてきてくれたＯＢ諸

君のおかげであることと、厚く御礼申し上げます。 

現在、チームは 2025 年 1 月 11 日から開催される全国大会に向けて、熱を帯びた練習の

真最中です。クラブ（選手・スタッフ）にとっては夢のような時間を過ごすことが出来る一

方で、大会は遠方の北関東（栃木県宇都宮市）にて開催されるため、交通費や宿泊費など多

額の費用が必要となります。つきましては、皆様より全国大会出場に伴う寄付金を募集し、

選手・家族の負担を少しでも減らすことが出来ればと考えております。 

物価高騰や経済情勢厳しい現下、更には出費多端な折に大変恐縮に存じますが、皆様の温

かいご支援ご協力賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。             

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



第 30回 JFA全日本フットサルU-15選手権大会 出場への寄付金募集要項 

 

１． 募集期間 令和 6年 12月 12 日～令和 7 年 1月 10 日 

２． 寄付金 1口「3,000 円」※1口に満たない場合でも構いません。 

３． 振込先 （ご寄付については下記要領でお願い致します。） 

 

 

１）お振り込みの場合 

【振込先】 中国銀行 久米支店 普通口座 1207154 

日本植生株式会社 Jフィールド岡山サッカースクール 

※誠に恐縮ではございますが、振り込み手数料のご負担をお願いします。 

 

また、お手数ですが下記フォームへのご入力もお願いいたします。

https://forms.gle/4KmNqi4nULSSnxmS6 

※お申し込みの際にご入力いただいた個人情報は、結果報告・お礼状送付

の目的以外には使用いたしません。 

 

 

 

 

２）ペイペイの場合 

【ペイペイ】下記QRコードよりお願いいたします。 

 

また、お手数ですが下記フォームへのご入力もお願いいたします。 

https://forms.gle/4KmNqi4nULSSnxmS6 

※お申し込みの際にご入力いただいた個人情報は、結果報告・お礼状送付

の目的以外には使用いたしません。 

 

３）直接お持ちいただ

ける場合 

ニッショクフットサル岡山 受付にてスタッフにお渡しくださ

い。※誠に勝手ながら、平日・土曜は 15:00～22:00 日曜 10:00～

15:00 の時間帯での対応となります。年末は 12/31 16:00 まで。 

年始は施設予約ページでご確認ください。 

ニッショクフットサル岡山｜空き情報・予約 - LaBOLA 総合予約 

 

４．使用用途： 

「第 30 回全日本 U-15 フットサル選手権」にかかる選手・スタッフ移動費・宿泊費・諸経

費 

連絡先：〒701-1144 岡山県岡山市北区栢谷 1050-1 ℡：086-294-1636（15:00 以降） 

Jフィールド岡山サッカースクール事務局 担当：宮下 

 

その他 ご不明な点がございましたら、お知らせください。 

 

 

https://forms.gle/4KmNqi4nULSSnxmS6
https://forms.gle/4KmNqi4nULSSnxmS6
https://labola.jp/r/shop/3110/calendar_week/


 

中国地域大会結果 

 

グループリーグ Jフィールド岡山 5-2 PSV 益田（島根県 1 位） 

グループリーグ Jフィールド岡山 10-0 廿日市 FC（広島県 1 位） 

決勝  Jフィールド岡山 6-3 レノファ山口ウエスト（山口県 1 位） 

 

優勝（2 年連続 5 回目） 

 

全国大会日程 

第 30 回全日本 U-15 フットサル選手権大会  会場：栃木県宇都宮市 日環アリーナ 

試合 1/11（土） 

   J フィールド岡山 vs 未定 

   J フィールド岡山 vs 未定 

   1/12(日)  

   J フィールド岡山 vs 未定 

   1/13（月・祝） 

   準決勝・決勝 

※組合せは 12 月中旬に JFA ホームページにて発表されます。 


